מפקח שאושר בלבד וכי שינוי התנאים מתייחס למועדים שקבעתי בלבד.

כל שאר התנאים שנקבעו על ידי בהחלטתי נותרים על כנם.

על ערר להגיש מעוניינת שהמשיבה שככל הרי 30.4.19 מיום החל למועדים מתייחסת והחלטתי מאחר
שקבעתי. למועדים עד כן לעשות תוכל זו, החלטה

המזכירות תמציא החלטתי ללא דיחוי לצדדים.

ניתנה היום, כ' ניסן תשע"ט, 25 אפריל 2019, בהעדר
הצדדים.